
Bur n. 43 del 23/05/2008

(Codice interno: 205955)

COMUNE DI SOVERZENE (BELLUNO)
DETERMINA DEL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO N. 2 DEL 8 MAGGIO 2008

Lavori di realizzazione della circonvallazione di Soverzene - d.p.r. 08.06.2001, n. 327 e ss.mm.ii.. Pagamento diretto
delle indennità di esproprio condivise e/o accettate e deposito presso la cassa depositi e prestiti, delle indennità di
esproprio non condivise e/o accettate.

PREMESSO che: "OMISSIS"

D E T E R M I N A

1.    di DARE ATTO, per le motivazioni esposte in premessa, che i corrispettivi e gli indennizzi da corrispondere e/o depositare
a favore degli aventi diritto per l'espropriazione definitiva dei beni interessati dai lavori di realizzazione della circonvallazione
di Soverzene, in seguito agli atti intervenuti successivamente alla determinazione dell'indennità provvisoria effettuata ai sensi
dell'art. 22, del D.P.R. 327/2001 ed alla conseguente esecuzione del decreto di esproprio, sono quelli indicati nei prospetti
allegati al presente provvedimento;

2.    di PROVVEDERE al pagamento diretto, a favore dei proprietari indicati all'Allegato A), prospetti numero da 1 a 17, che
forma parte integrante del presente provvedimento, del corrispettivo dovuto a seguito della condivisione dell'indennità per
l'esproprio dei beni immobili siti nel Comune di Soverzene ed occorrenti per l'esecuzione dei lavori di realizzazione della
circonvallazione all'abitato di Soverzene, così come stabilito con propria determinazione n. 20 del 19.10.2006;

3.    di PROVVEDERE al versamento alla Cassa Depositi e Prestiti, a favore dei proprietari indicati all'Allegato B), prospetti
numero da 1 a 2, che forma anch'esso parte integrante del presente provvedimento, dell'indennità provvisoria dovuta per
l'espropriazione dei beni immobili necessari per l'esecuzione dei lavori in oggetto indicati, sempre così come stabilito con
propria determinazione n. 20 del 19.10.2006;

4.    di PRECISARE che i suddetti proprietari potranno in qualunque momento percepire le somme depositate, con riserva di
chiedere in sede giurisdizionale l'importo effettivamente spettante, qualora manchino diritti di terzi sul bene, ovvero in
relazione alle quali non siano state presentate opposizioni da parte di terzi, producendo all'autorità una dichiarazione nella
quale si assumono ogni responsabilità in riferimento ad eventuali diritti di terzi, oltre che idonea documentazione, anche
mediante attestazione notarile, comprovante la effettiva quota di proprietà;

5.    di PROVVEDERE alla pubblicazione, per estratto, del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione
Veneto, nonché alla sua notifica agli interessati;

6.    di STABILIRE inoltre che dello stesso venga data immediata notizia ai terzi interessati che risultino titolari di un diritto
sui beni, con l'avvertenza che il presente provvedimento diverrà esecutivo decorsi 30 giorni dal compimento delle predette
formalità, nell'intesa che avverso il provvedimento medesimo potranno essere presentate opposizioni all'autorità espropriante
da parte di terzi titolari di diritti sui beni per l'ammontare dell'indennità e per la garanzia, sempre entro il termine di 30 giorni
dal compimento delle suddette formalità, nel qual caso sarà disposto il deposito presso la Cassa DD. e PP. delle relative
indennità;

7.    di DARE ATTO che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 6, c. 6°, del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., è il
Sig. Alessandro Savi Responsabile dell'Ufficio Comunale per le Espropriazioni;

8.    di DARE ATTO altresì che la spesa derivante dal presente provvedimento è finanziata con contributo della Regione
Veneto, della Provincia di Belluno e fondi propri comunali e trova imputazione per € 7.648,95 al cap. 3472 "Costruzione
circonvallazione" dei residui passivi 2005 dove è conservata la somma necessaria;

9.    di STABILIRE che i terreni assoggettati a procedura, in quanto non ricadenti all'interno delle zonizzazioni indicate al
comma 1 dell'art. 35 del D.P.R. 08.06.2001, n. 327 e ss.mm.ii., non soggiacciono alla ritenuta fiscale prevista al citato articolo
e che per gli stessi non opera inoltre la riduzione dell'indennità prevista dal 7° comma dell'art. 37 del menzionato D.P.R.
327/2001.



ALLEGATO A)

ELENCO DELLE DITTE E DEI PROPRIETARI CHE HANNO CONDIVISO L'INDENNITÀ PROVVISORIA DI
ESPROPRIO (DETERMINAZIONE N. 20 DEL 19.10.2006)                                                                                       

Prospetto n. 1

Beni:  C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1144, prato di cl. 1^ di are 00.39;

Proprietario:  TRAMONTIN Erosnato a Belluno il 20.02.1976 - cf. TRMRSE76B20A757R - proprietario per 1/1 - residenza:
Soverzene - Via Val Gallina n. 4.

Indennità:    Indennità di esproprio € 69,03 x quota prop. 1/1                               €         69,03

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         34,52

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                   € ------------         

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37:   Nessuna                                       € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €       103,55

Prospetto n. 2

Beni:                        C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1141, prato di cl. 1^ di are 01.05;

P r o p r i e t a r i o :            B U R I G O  F a b i o  n a t o  a  S o v e r z e n e  i l  2 1 . 1 2 . 1 9 4 0  -  c f .  B R G F B A 4 0 T 2 1 I 8 7 6 H  -
                                                  proprietario per 1/1 - residenza: Soverzene - Via Dolada n. 6/A.

Indennità:                Indennità di esproprio € 185,85 x quota prop. 1/1          €       185,85

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         92,93

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                   € ------------         

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                      € ------------  

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €       278,78

Prospetto n. 3

Beni:                        C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1137, prato di cl. 1^ di are 01.10;

Propr ie tar io :            BURIGO At t i l i o  na to  a  Sove rzene  i l  10 .04 .1927  -  c f .  BRGTTL27D10I876Q -
                                                   proprietario per 3/30 - residenza: Soverzene - Via Val Gallina n. 23.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 3/30       €         19,47

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           9,73

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------   

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                    € ------------     



                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                    € ------------     

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                           €         29,20

P r o p r i e t a r i o :            B U R I G O  E d e s  n a t a  a  S o v e r z e n e  i l  0 4 . 1 2 . 1 9 2 9  -  c f .  B R G D S E 2 9 T 4 4 I 8 7 6 L  -
                                                   proprietaria per 2/30 - residenza: Soverzene - Via Dolada n. 34.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 2/30       €         12,98

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           6,49

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         19,47

P r o p r i e t a r i o :            B U R I G O  F e l i c e  n a t o  a  S o v e r z e n e  i l  0 4 . 0 8 . 1 9 4 6  -  c f .  B R G F L C 4 6 M 0 4 I 8 7 6 E  -
                                                 proprietario per 3/30 - residenza: Soverzene - Via Roma, 47.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 3/30       €         19,47

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           9,73

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                          € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         29,20

P r o p r i e t a r i o :            B U R I G O  L u i s a  n a t a  a  S o v e r z e n e  i l  1 9 . 0 3 . 1 9 4 0  -  c f .  B R G L S U 4 0 C 5 9 I 8 7 6 I  -
                                                   proprietaria per 3/30 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 36.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 3/30       €         19,47

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           9,73

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         29,20

Proprietario:            BURIGO Marianna nata  a  Soverzene i l  14.05.1938 -  cf .  BRGMNN38E54A757Y -
                                         proprietaria per 2/30 - residenza: Pordenone - Via Reghena n. 14.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 2/30       €         12,98

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           6,49

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------



                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         19,47

Propr ie tar io :            MORATTO Dunana ta  a  Sove rzene  i l  12 .07 .1958  -  c f .  MRTDNU58L52I876U -
                                                           proprietaria per 1/30 - residenza: Staranzano - Via De Amicis n. 23.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 1/30       €           6,49

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           3,25

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €          9,74

Propr ie tar io :            MORATTO Mara  na ta  a  Soverzene  i l  16 .05 .1952  -  c f .  MRTMRA52E56I876G -
                                               proprietaria per 1/30 - residenza: Brescia - Via Cellini n. 10.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 1/30       €           6,49

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           3,25

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €          9,74

P r o p r i e t a r i o :            S A V I  V i t t o r i o  n a t o  a  S o v e r z e n e  i l  0 4 . 0 4 . 1 9 5 0  -  c f .  S V A V T R 5 0 D 0 4 I 8 7 6 I  -
                                                          proprietario per 3/30 - residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 3.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 3/30       €         19,47

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           9,73

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------ 

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         29,20

Prospetto n. 4

Beni:                         C.F. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1134, area urbana di mq. 130,00 C.T. - Comune di
Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1132,   prato di cl. 1^ di are 05.20 e p.lla n. 1130, bosco ceduo di cl. 3^ di are 00.38.

 Proprietario:    SAVI Umbertonato a Soverzene il 12.02.1940 - cf. SVAMRT40B12I876H - proprietario per 1/1 - residenza:
Soverzene - Via Val Gallina n. 9.

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 3/30       €    1.166,46

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €       583,23

 Indennità aggiuntive: Minus. bene residuo                                         €    2.802,00

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------



                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €    4.551,69

Prospetto n. 5

Beni:      C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1128,   prato di cl. 2^ di are  01.42 e p.lla n. 524 bosco ceduo di cl. 3^
di are 02.80.

Proprietario:           SAVI Sonia nato a Tolmezzo il 28.04.1961 - cf. SVASNO61D68L195L -   proprietaria per 1/1 -
residenza: Castellavazzo - Via Vittime del Vajont n. 9/a.

Indennità:                Indennità di esproprio € 368,94 x quota prop. 1/1          €       368,94

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €       184,47

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €      553,41

Prospetto n. 6

Beni:   C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 276, bosco ceduo di cl. 3^ di are     01.90 e p.lla n. 1126, prato di cl. 2^
di are 00.40.

Proprietario:           SAVI Lucia nata a Soverzene il 18.09.1942 - cf. SVALCU42P58I876B -                           
                               proprietaria per 1/2 - residenza: Soverzene - Via Val Gallina n. 4.

Indennità:                Indennità di esproprio € 150,60 x quota prop. 1/2          €         75,30

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         37,65

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                             € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €      112,95

Proprietario:            TRAMONTIN Valerio nato a Soverzene i l  12.03.1944 -  cf .  TRMVLR44C12I876I -
                                          proprietario per 1/2 - residenza: Soverzene - Via Val Gallina n. 4.

Indennità:                Indennità di esproprio € 150,60 x quota prop. 1/2          €         75,30

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         37,65

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €       112,95



Prospetto n. 7

Beni:  C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1122, bosco ceduo di cl. 3^ di are 03.60 e p.lla n. 1124, prato di cl. 1^ di
are 00.08.

Proprietario:           TRAMONTIN         Wilmer nato a Belluno il 10.09.1968 - cf. TRMWMR68P10A757R -
                                  proprietario per 1/1 - residenza: Soverzene - Via Val Gallina n. 8.

Indennità:                Indennità di esproprio € 165,36 x quota prop. 1/1          €       165,36

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         82,68

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €       248,04

Prospetto n. 8

Beni:     C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1120, bosco ceduo di cl. 3^ di   are 01.18.

Proprietario:           MUNARO Santa Iole nata a Chies d'Alpago il 19.10.1957 - cf.MNRSTL57R59C630B
                                proprietaria per 1/1-residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 4.

Indennità:                Indennità di esproprio € 49,56 x quota prop. 1/1            €        49,56

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         24,78

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         74,34

Prospetto n. 9

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1118, bosco ceduo di cl. 3^ di  are 00.90 e p.lla n.
1116, bosco ceduo di cl. 3^ di are 01.00.

Proprietar io:            BORTOLUZZI  Soniana ta  a  Bel luno  i l  10 .04 .1969  -  c f .  BRTSNO69D50A757D -
                                           proprietaria per 1/2 - residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 5.

Indennità:                Indennità di esproprio € 79,80 x quota prop. 1/2            €        39,90

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €        19,95

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €        59,85



P r o p r i e t a r i o :            V A L L A T A  D a r i o  n a t o  a  B e l l u n o  i l  0 7 . 0 6 . 1 9 6 3  -  c f .  V L L D R A 6 3 H 0 7 A 7 5 7 X  -
                                                      proprietario per 1/2 - residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 5.

Indennità:                Indennità di esproprio € 79,80 x quota prop. 1/2            €        39,90

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €        19,95

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €        59,85

Prospetto n. 10

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1114, bosco ceduo di cl. 3^ di                                          
are 00.70.

Proprietario:            BURIGO Beniamino nato  a  Soverzene i l  04.02.1953 -  cf .  BRGBMN53B04I876I  -
                                         proprietario per 1/2 - residenza: Treviso - Via Gaspare Ghirlanda n. 12.

Indennità:                Indennità di esproprio € 29,40 x quota prop. 1/2            €         14,70

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           7,35

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €        22,05

Proprietar io:            BURIGO Manuela  na ta  a  Soverzene  i l  12 .12 .1955  -  c f .  BRGMNL55T52I876K -
                                            proprietaria per 1/2 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 61.

Indennità:                Indennità di esproprio € 29,40 x quota prop. 1/2            €         14,70

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           7,35

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         22,05

Prospetto n. 11

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1112, incolto sterile di are 01.20,                                    
p.lla n.1110, incolto sterile di are 00.50 e p.lla n. 1108, incolto sterile di are 00.50.

Proprietario:           SAVI Italo nato a Soverzene il 29.03.1952 - cf. SVATLI52C29I876B - proprietario                         
                per 1/1 - residenza: Cervignano del Friuli - Via Sarcinelli n. 23.

Indennità:                Indennità di esproprio € 92,40 x quota prop. 1/1            €         92,40



 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         46,20

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €       138,60

Prospetto n. 12

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n.  5 - p.lla n.1106, incolto sterile di are 01.35.

Proprietario:           BATTISTON Egle nata a Ponte nelle Alpi il 15.04.1952 - cf. BTTGLE52D55B662K   - proprietaria per
1/2 - residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 3.

Indennità:                Indennità di esproprio € 56,70 x quota prop. 1/2            €         28,35

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         14,17

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         42,52

P r o p r i e t a r i o :            S A V I  V i t t o r i o  n a t o  a  S o v e r z e n e  i l  0 4 . 0 4 . 1 9 5 0  -  c f .  S V A V T R 5 0 D 0 4 I 8 7 6 I  -
                                                          proprietario per 1/2 - residenza: Soverzene - Piazza Municipio n. 2.

Indennità:                Indennità di esproprio € 56,70 x quota prop. 1/2            €         28,35

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         14,17

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                €         42,52

Prospetto n. 13

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1104, bosco ceduo di cl. 3^ di                                          
are 00.36 e p.lla n. 1102, bosco ceduo di cl. 3^ di are 00.31.

P r o p r i e t a r i o :            B U R I G O  A l b i n a  n a t a  a  S o v e r z e n e  i l  1 1 . 0 9 . 1 9 3 2  -  c f .  B R G L B N 3 2 P 5 1 I 8 7 6 S  -
                                                 proprietaria per 1/3 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 57.

Indennità:                Indennità di esproprio € 28,14 x quota prop. 1/3            €           9,38

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           4,69

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------



                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €         14,07

P r o p r i e t a r i o :            S A V I  G i u l i a n o  n a t o  a  S o v e r z e n e  i l  2 6 . 0 1 . 1 9 5 7  -  c f .  S V A G L N 5 7 A 2 6 I 8 7 6 O  -
                                                     proprietario per 1/3 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 59.

Indennità:                Indennità di esproprio € 28,14 x quota prop. 1/3            €           9,38

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           4,69

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €         14,07

Proprietario:            SAVI Maria  Loret ta  nata  a  Soverzene i l  07.05.1954 -  cf .  SVAMLR54E47I876H -
                                            proprietaria per 1/3 - residenza: Ponte nelle Alpi - Fraz. Piaia n. 56/c.

Indennità:                Indennità di esproprio € 28,14 x quota prop. 1/3            €           9,38

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €           4,69

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €         14,07

Prospetto n. 14

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1100, bosco ceduo di cl. 3^ di                                          
are 00.90 e p.lla n. 1098, bosco ceduo di cl. 3^ di are 00.55.

Proprietario:           SAVI Alessandro nato a Ponte nelle Alpi il  02.04.1944 - cf.  SVALSN44D02B662S -
                                    proprietario per 1/1 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 55.

Indennità:                Indennità di esproprio € 60,90 x quota prop. 1/1            €          60,90

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €          30,45

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €          91,35

Prospetto n. 15

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1093, prato di cl. 3^ di are 02.00 e p.lla n. 1094, prato di
cl. 3^ di are 00.40.



Proprietario:           DALMAZIA Trieste S.r.l. con sede in Roma - cf. 80109290587 - proprietaria per 1/1  - sede: Roma - Via
Dalmazia, 15.

Indennità:                Indennità di esproprio € 424,80 x quota prop. 1/1          €        424,80

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €        212,40

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €        637,20

Prospetto n. 16

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1096, bosco ceduo di cl. 3^ di                                          
are 01.00;

Proprietario:            DALMAZIA Tries te  S.r . l .  con sede in  Roma -  cf .  80109290587 -  proprie tar ia  per
                                          845,20/1000 - Roma - Via Dalmazia, 15.

Indennità:                Indennità di esproprio € 42,00 x quota prop. 845,20/1000     €          35,50

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                                  €          17,75

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                                  € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                                   € ------------     

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                                   € ------------     

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                      €         53,25

Proprietario:           MAZZUCCO Dorino nato a Castellavazzo il  20.11.1946 - cf.MZZDRN46S20C146L,
                                    PRADETTO DE BAI Giannina  na ta  a  S .  P ie t ro  d i  Cadore  i l  02 .07 .1948 -  c f .
                                                    PRDGNN48L42I088C, MAZZUCCO Vincenzo nato a Auronzo di Cadore il
                                       05.11.1968 - cf. MZZVCN68S05A501K - proprietari per 76,263/1000 - residenza:                      
Soverzene - Via Roma n. 17.

Indennità:                Indennità di esproprio € 42,00 x quota prop. 76,263/1000    €           3,20

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                                 €           1,60

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                                  € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                                   € ------------     

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                                   € ------------     

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                          €          4,80

Proprietario:           GALLON Gino nato a Belluno il 14.05.1938 - cf. GLLGNI38E14A757H, PANCIERA
                                     Giuliana nata a Zoldo Alto il 28.04.1946 - cf. PNCGLN46D68I345T - proprietari per
                                    78,537/1000 - residenza: Soverzene - Via Roma n. 3.

Indennità:                Indennità di esproprio € 42,00 x quota prop. 78,537/1000    €           3,30

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                                 €           1,65

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                                                      € ------------



                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                                  € ------------      

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                                  € ------------      

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                                                     €          4,95

Prospetto n. 17

Beni:                         C.F. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1090, area urbana di mq.                                                  
1.890,00;

Proprietario:           ENEL Produzione S.p.a. con sede in Roma - cf. 05617841001 - proprietaria per                                        
1/1 - sede: Vittorio Veneto - Via Borgo Botteon, 9.

Indennità:                Indennità di esproprio € 100,00 x quota prop. 1/1                             €       100,00

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        € ------------

 Indennità aggiuntive: Nessuna                                          € ------------

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma il corrispettivo per l'esproprio                              €       100,00

ALLEGATO B)

ELENCO DELLE DITTE E DEI PROPRIETARI NEI CONFRONTI DEI QUALI NON È POSSIBILE
PROVVEDERE AL PAGAMENTO DIRETTO DELL'INDENNITÀ.

Prospetto n.1

Beni:                         C.T. - Comune di Soverzene - Fg. n. 5 - p.lla n. 1137, prato di cl. 1^ di are 01.10.

Propr ie tar io :            BURIGO Anton io  na to  a  Soverzene  i l  08 .03 .1898  -  c f .  BRGNTN98C08I876S  -
                                                           proprietario per 6/30,

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 6/30       €         38,94

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         19,47

 Indennità aggiuntive: Soprassuolo arboreo                                       € ------------              

                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma l'indennità da depositare                                                        €         58,41

Proprietario:            BURIGO Giovanni  na to  a  Soverzene  i l  13 .04 .1904 -  c f .  BRGGNN04D13I876K -
                                           proprietario per 6/30,

Indennità:                Indennità di esproprio € 194,70 x quota prop. 6/30       €         38,94

 Maggiorazione per condivisione indennità:                                        €         19,47

 Indennità aggiuntive: Soprassuolo arboreo                                       € ------------              



                     Ritenuta ex art 35 DPR 327/01:   Nessuna                                         € ------------

                     Riduzione ex 7° comma art. 37: Nessuna                                         € ------------

                     Somma l'indennità da depositare                                                        €         58,41

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO Alessandro Savi


	hdiaszeaqebq3b45mzmb2155.html

